


HAWeltweit

29.03.23

05.04.23

12.04.23

19.04.23

26.04.23

03.05.23

10.05.23

Eroffnungsabend

Einstimmen auf Ostern

Deutsche Sprache, schwere Sprache
Landerabend Indonesien

Filmabend

Spieleabend

Muttertag in aller Welt

Wann? Mittwochs von 18:00 bis 20:00 Uhr
Wo? Stiftstralle 69, Haus 2, Raum 305 (3.Stock)

Mehr Informationen gibt es auf unserer Website (siehe QR-Code).

17.05.23

24.05.23

31.05.23

07.06.23

14.06.23

21.06.23

28.06.23

HAW
HAMBURG

Landerabend Mexiko
Tanz- und Musikabend
Interkultureller Abend
Sportabend
Landerabend Turkei
International BBQ

Spieleabend






