

HAWeltweit



29.03.23	Eröffnungsabend	17.05.23	Länderabend Mexiko
05.04.23	Einstimmen auf Ostern	24.05.23	Tanz- und Musikabend
12.04.23	Deutsche Sprache, schwere Sprache	31.05.23	Interkultureller Abend
19.04.23	Länderabend Indonesien	07.06.23	Sportabend
26.04.23	Filmabend	14.06.23	Länderabend Türkei
03.05.23	Spieleabend	21.06.23	International BBQ
10.05.23	Muttertag in aller Welt	28.06.23	Spieleabend

Wann? Mittwochs von 18:00 bis 20:00 Uhr **Wo?** Stiftstraße 69, Haus 2, Raum 305 (3.Stock)

Mehr Informationen gibt es auf unserer Website (siehe QR-Code).